— Maria Oancea şi Nicolaie Dordea
Uşi serbează cununia Duminecă, în 17 Febr. v.
c. la oarele 2 p. m. în biserica din Vale.

— Dumitru Moga şi Paraschiva Frăcea
Îşi serbează cununia în 17 Febr. v. în biserica
«ea mare din Sâlişte.

— Luereţia Stănescu şi petru Cadar
teol absolut. îşi vor sărba cununia lor în
10/23 Febr. 1908 la 2 oare d a. în biserica
şgr. or. din Someşul rece.

— Dra Maria Opriş şi dl George Mar
tin îşi vor serba cununia Duminecă, în 1 Mar
tie n. c. la oarele 3 p. m. în biserica gr.or.
-din Armeni.

6 fâptă groaznică a unui tată.